会員各位

2025年 9月吉日

徳島県耳鼻咽喉科医会 会長 石谷 保夫

学術委員長 武田 直也

謹白

「 高齢患者の重心動揺検査と歩行機能の経時的変化 」

演者 :幸田耳鼻咽喉科医院 院長 松岡 百百世 先生

5、 【特別講演 I】《耳鼻咽喉科領域講習》15:00～ 16:00

座長 :徳島大学大学院 医歯薬学研究部 耳鼻咽喉科・頭頸部外科学分野 教授 ヨヒ村 嘉章 先生

「 頭頸部進行癌に対する治療戦略 」

演者:京都府立医科大学 耳鼻咽喉科・頭頸部外科学教室 教授 平野 滋 先生

・通信用はがきを9月 30日までにご投函して頂き、インターネットから手前登録をお願いいたします。
・特別講演は専門医制度による耳鼻咽喉科領域諸習 1単位に該当します。
・ホ学術会に参加されました先生方には徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座J 2.5単位 (カリキュラムコート:31′ 0)

共催 :徳島県耳鼻咽喉科医会/杏 林製薬株式会社

第 159回徳島県耳鼻咽喉科医会研修会開催について
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上出 す。

このたび下記の要領にて「第159回徳島県耳鼻咽喉科医会研修会開催」を開催する運びとなりました。
ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、何卒ご視聴賜りますようお願い申し上慮 す。

尚、当サイトヘのログイン・ログオフ記録を元に当会出席と見なし、領域講習の単位申請を行います。

記

日時 2025年 10月 19日 (日)13:30～ 16:00
本講演会はWEB開催となります ※詳細につきましては裏面の「視聴手順比ご覧下さい。

1、 【会長挨拶】13:30～ 13:35     徳島県耳鼻咽喉科医会 会長 石谷 保夫 先生
2、 【保険診療につしヽて】13:35～ 13:40  徳島市民病院 副院長 田村 公― 先生
3、 帥冑報提供】13:40～ 13:50      ニューキノロン系経口抗菌剤 『ラスビック錠75mg』

4、 【特男り講演 I】 13:50～ 14:50

座長 :徳島県耳鼻咽喉科医会 学術委員長 武田 直也 先生